（記載例）

記入しない 別記様式第５号（第８条関係）

令和  年  月  日

(あて先) 宇 都 宮 市 長

代表者住所  宇都宮市旭１－１－５

自治会の名称 宇都宮第一自治会

代表者氏名  会長 宇都宮 太郎

宇都宮市防犯カメラ補助金交付申請書兼交付請求書

宇都宮市補助金等交付規則第３条の規定により次のとおり令和６年度宇都宮市防犯カメ

ラ管理補助金を申請します。

また，補助金の交付が決定された場合には，補助金を請求します。

交付申請額及び交付請求額

            金            円

振込口座

金融機関名 ○○銀行 支店名 ○○支店

種  別 普通 ・ 当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｲﾁｼﾞﾁｶｲ

口座名義 宇都宮第一自治会

添 付 書 類

⑴  電気料金領収書等の写し又はそれに代わる書類

⑵  補助金の受領に関する委任状（振込口座名義が団体

名と異なる場合のみ。）

⑶  その他市長が指示する書類

記入しない

口座情報を記入する